PORTARIA CNMP-SG Nº 193, DE 08 DE OUTUBRO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores  HARLEY FLORENCIO DA SILVA, matrícula

18.655, e ALISSON RODRIGUES BRAGANÇA SILVA, matrícula 82.117, para atuarem

como  fiscais  titulares  e  AIRTON DA SILVA PIRES,  matrícula  17.849,  e  ERICSON

MICHEL LIMA DA SILVA,  matrícula  22.542,  para  atuarem como fiscais  substitutos,

respectivamente,  do  Termo  de  Contrato  nº  021/2014,  firmado  com  a  pessoa  jurídica

PREMIERE CONSULTORIA E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ME, que

tem por objeto a prestação de serviços de condução de veículos oficiais, sob a forma de

execução indireta,  por meio de mão de obra residente,  para atender as necessidades do

Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL
Secretário-Geral do CNMP